中 标 通 知 书

工程名称：景宁县澄照污水厂提标改造工程

招标序号：景招A[2025]067号

招标单位：景宁畲族自治县住房和城乡建设局 开标时间：2025年12月29日

招标代理机构：浙江环德项目管理咨询有限公司 联系人及电话：李开放、0578-3316398

中标人：浙江宏瑜建设有限公司 资质等级：市政工程施工总承包贰级

项目负责人：翁建龙 证书号码：浙1332022202301126

中标价：大写：贰仟零叁拾肆万零叁佰零陆元整（¥20340306.00元）

工期：300日历天

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

中标人接到本通知书后30日内，按照招标文件规定，到景宁畲族自治县住房和城乡建设局提交履约保证金，并与招标人签订合同，否则，视

为自动放弃。

招 标 人： 景宁畲族自治县住房和城乡建设局 （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

见证单位：景宁畲族自治县公共资源交易中心

    时 间： 2026年1月5日